1/1

平成26年7月31日

各 位

会 社 名     東京応化工業株式会社

代 表 者 名     取締役社長 阿久津郁夫

コード番号     4186（東証第一部）

問 合 せ 先     広報部長  安生 洋己

 TEL. 044-435-3000

平成27年3月期第2四半期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月8日に公表いたしました平成27年3月期第2四半期連結累

計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．平成27年3月期第2四半期連結累計期間業績予想数値の修正

(1) 第2四半期連結累計期間（平成26年4月1日～平成26年9月30日） (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成26年5月8日発表)
39,500 3,900 4,000 3,100 69円16銭

今回修正予想(Ｂ) 41,400 5,800 6,100 4,100 91円46銭

増減額(Ｂ－Ａ) 1,900 1,900 2,100 1,000 ―

増減率(％) 4.8 48.7 52.5 32.3 ―

(ご参考) 前期第2四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)
39,071 5,047 5,767 3,725 83円21銭

2．修正の理由

第2四半期連結累計期間における業績予想に関しましては、当第1四半期において材料事業が好

調に推移したことや直近の業況等を踏まえ、上記のとおり修正いたしました。

 また、通期の連結業績予想に関しましては、下期の半導体および液晶市場の動向が不透明であ

ることから、期初予想数値を据え置いております。

今後、修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

(ご注意)

 上記の業績予想は、現時点において見積もられた見通しであり、これまでに入手可能な情報から得られた

判断に基づいております。したがいまして、実際の業績は、様々な要因やリスクによりこの業績予想とは異

なる結果となる可能性があります。

以 上

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES